
Schiedsrichter 1: Rene Ebertowski
Zeitnehmer/in: Achim Küppers

Schiedsrichter 2: Jan Niklas Pusch
Sekretär/in: Lars Litterscheid

Füchse Berlin Reinickendorf Auszeiten: 17:01 / 34:44

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
16 Fynn Wiegran
33 Milo Förster

6 Philipp Anastassiadis 1 13:10
7 Marvin Knust 2
8 Moritz Leyendecker

14 Maxime Brodier 2
19 Malte Lorz 2
21 Nic Körber 4
22 Felix Schlichting 1 28:06
27 Gustav  August Salokat 1
28 Jona Fröhlich 1
29 Jonas Wilke 2
31 Joscha Gehann 2 2/2
34 Sebastian Blasek 1
38 Dominik Barth 2 02:32
40 Julius Perschke
OA Stephan Hauck
OB Anian Eckardt
OC Magnus Haak
OD Harry Tim Schneider

Önnereds HK Auszeiten: 09:24 / 31:51

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 William Pusa
99 Adam Lindquist

4 Anton Pröbstl 1 0/1 32:39
5 Tim Strandlund 1

11 Tim Weberberger
15 Sebastian Nylander Lindståhl 2 28:31
22 Tristan Atterhäll 2 0/1
27 Sid Alexandersson 1
28 Frank Arvidsson 5 06:05
31 Nils Eckerdal
42 Isak Axelsson
58 Wilmer Gottfridsson 1
66 Viggo Steenson
77 Olle Dahl
86 Liam Kozjak 1 24:49
95 Hampus Mohlin
OA Axel Segertoft
OB Jimmy Larsen
OC William Hansson
OD Marijan Kozjak
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10 : 6 21 : 14

Halbfinale
Füchse Berlin Reinickendorf - Önnereds HK
Spiel: Spiel 19304-0-1 am 23.08.2025 um 18:30 Uhr
Spielort: Halle am Rather Waldstadion
Zuschauer: 0 Beginn: 18:31 Pause von: 18:56
Endstand: 21 : 14 (10 : 6) Ende: 19:33 Pause bis: 19:07
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:26 Tor durch Frank Arvidsson (Nr.28 Önnereds HK) 0 : 1
01:58 Tor durch Jonas Wilke (Nr.29 Füchse Berlin Reinickendorf) 1 : 1
02:32 Dominik Barth (Nr.38 Füchse Berlin Reinickendorf) wurde verwarnt.
03:52 Tor durch Wilmer Gottfridsson (Nr.58 Önnereds HK) 1 : 2
06:05 Frank Arvidsson (Nr.28 Önnereds HK) erhielt eine Zeitstrafe.
06:09 7-Meter-Tor durch Joscha Gehann (Nr.31 Füchse Berlin Reinickendorf) 2 : 2
07:00 Tor durch Dominik Barth (Nr.38 Füchse Berlin Reinickendorf) 3 : 2
08:28 Tor durch Jona Fröhlich (Nr.28 Füchse Berlin Reinickendorf) 4 : 2
09:24 Önnereds HK Team-Timeout.
10:54 Tor durch Nic Körber (Nr.21 Füchse Berlin Reinickendorf) 5 : 2
12:43 Tor durch Philipp Anastassiadis (Nr.6 Füchse Berlin Reinickendorf) 6 : 2
13:10 Philipp Anastassiadis (Nr.6 Füchse Berlin Reinickendorf) erhielt eine Zeitstrafe.
13:14 7-Meter-Versuch durch Tristan Atterhäll (Nr.22 Önnereds HK)
13:51 Tor durch Nic Körber (Nr.21 Füchse Berlin Reinickendorf) 7 : 2
15:00 Tor durch Anton Pröbstl (Nr.4 Önnereds HK) 7 : 3
15:33 Tor durch Nic Körber (Nr.21 Füchse Berlin Reinickendorf) 8 : 3
16:31 Tor durch Sid Alexandersson (Nr.27 Önnereds HK) 8 : 4
17:01 Füchse Berlin Reinickendorf Team-Timeout.
17:29 Tor durch Frank Arvidsson (Nr.28 Önnereds HK) 8 : 5
18:18 Tor durch Marvin Knust (Nr.7 Füchse Berlin Reinickendorf) 9 : 5
19:03 Tor durch Sebastian Nylander Lindståhl (Nr.15 Önnereds HK) 9 : 6
19:35 Tor durch Maxime Brodier (Nr.14 Füchse Berlin Reinickendorf) 10 : 6
20:24 Tor durch Tim Strandlund (Nr.5 Önnereds HK) 10 : 7
20:54 Tor durch Jonas Wilke (Nr.29 Füchse Berlin Reinickendorf) 11 : 7
23:21 Tor durch Frank Arvidsson (Nr.28 Önnereds HK) 11 : 8
24:49 Liam Kozjak (Nr.86 Önnereds HK) erhielt eine Zeitstrafe.
24:59 Tor durch Dominik Barth (Nr.38 Füchse Berlin Reinickendorf) 12 : 8
26:33 Tor durch Sebastian Blasek (Nr.34 Füchse Berlin Reinickendorf) 13 : 8
28:06 Tor durch Sebastian Nylander Lindståhl (Nr.15 Önnereds HK) 13 : 9
28:06 Felix Schlichting (Nr.22 Füchse Berlin Reinickendorf) erhielt eine Zeitstrafe.
28:31 Sebastian Nylander Lindståhl (Nr.15 Önnereds HK) erhielt eine Zeitstrafe.
28:47 Tor durch Maxime Brodier (Nr.14 Füchse Berlin Reinickendorf) 14 : 9
29:45 7-Meter-Versuch durch Anton Pröbstl (Nr.4 Önnereds HK)
30:31 Tor durch Marvin Knust (Nr.7 Füchse Berlin Reinickendorf) 15 : 9
30:52 Tor durch Tristan Atterhäll (Nr.22 Önnereds HK) 15 : 10
31:45 7-Meter-Tor durch Joscha Gehann (Nr.31 Füchse Berlin Reinickendorf) 16 : 10
31:51 Önnereds HK Team-Timeout.
32:39 Anton Pröbstl (Nr.4 Önnereds HK) erhielt eine Zeitstrafe.
33:10 Tor durch Nic Körber (Nr.21 Füchse Berlin Reinickendorf) 17 : 10
33:48 Tor durch Liam Kozjak (Nr.86 Önnereds HK) 17 : 11
34:44 Füchse Berlin Reinickendorf Team-Timeout.
34:58 Tor durch Malte Lorz (Nr.19 Füchse Berlin Reinickendorf) 18 : 11
35:07 Tor durch Frank Arvidsson (Nr.28 Önnereds HK) 18 : 12
35:37 Tor durch Frank Arvidsson (Nr.28 Önnereds HK) 18 : 13
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SPIELMINUTE EREIGNIS
37:07 Tor durch Malte Lorz (Nr.19 Füchse Berlin Reinickendorf) 19 : 13
37:16 Tor durch Tristan Atterhäll (Nr.22 Önnereds HK) 19 : 14
37:47 Tor durch Gustav  August Salokat (Nr.27 Füchse Berlin Reinickendorf) 20 : 14
38:32 Tor durch Felix Schlichting (Nr.22 Füchse Berlin Reinickendorf) 21 : 14
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